
№ 809 от 14.04.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4401» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, распоряжением администрации города Железногорска от 

24.03.2016 № 601 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», в связи с 

созданием муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

учреждений сферы физической культуры и спорта» города Железногорска, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4401 

«Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению 

физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики 

администрации города Железногорска Курской области» следующие  изменения: 

1) приложение «Порядок определения размеров оплаты труда руководителей 

муниципальных учреждений, подведомственных управлению физической культуры, спорта, 

туризма, оздоровления детей и молодежной политики администрации города Железногорска 

Курской области» изложить в новой редакции согласно приложению на 16 листах; 

2) приостановить до 01.01.2017 действие пункта 2.1. раздела 2 приложения «Порядок 

определения размеров оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, 

подведомственных Управлению физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и 

молодежной политики администрации города Железногорска Курской области», за 

исключением случая установления должностного оклада руководителю вновь созданного  в 

2015 году МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы физической культуры и 

спорта» города Железногорска; 

3) установить руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы 

физической культуры и спорта» города Железногорска на период с 21.01.2016 по 31.12.2016 

размер должностного оклада в соответствии с разделом 2 приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной 

политики администрации города Железногорска Курской области принять локальные 

правовые акты в соответствии с настоящим постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется  на правоотношения, возникшие с 21.01.2016. 
           

Исполняющий обязанности главы 

города Железногорска                                                                                                          Д.В. Котов 

 

Полный текст постановления № 809 от 14.04.2016 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4401» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 

 


